Ambdues parts es reconeixen competència i capacitat, respectivament, per a 

formalitzar el present contracte. 

ANTECEDENTS ADMINISTRATIUS 

1. El present contracte va ser proposat per la Direcció de l’ICGC per un pressupost 

base de licitació de noranta tres mil cent setanta euros (93.170,00 €), desglossat de la 

següent manera: 

Pressupost  77.000,00 € 

Import total de l’IVA (21%)  16.170,00 € 

Pressupost base de licitació (IVA inclòs) 93.170,00 € 

2. L’existència de crèdit adequat i suficient per a fer front a la despesa derivada del